



Biz bazar iqtisadiyyatını vergi yolu ilə tənzimləməliyik.

Heydər ƏLİYEV

Vergilər



№ 50 (740) ■ 25 dekabr 2014

www.vergiler.az

Qiyməti: 40 qəp.

Prezident İlham Əliyev seçki məntəqəsində səs verib

Dekabrın 23-ü müstəqil Azərbaycanın tarixinə növbəti bələdiyyə seçkiləri günü kimi daxil olacaq. Həmin gün seçkilər seçki məntəqələrinə gələrək qarşıdakı beş il üçün yerli özünüidarəetmə orqanlarına üzvlüyə layiq bildikləri namizədlərə səs verirdilər. Seçki prosesinin başladığı ilk dəqiqələrdən Bakı şəhərinin 29 sayılı Səbail seçki dairəsinin 6 nömrəli orta məktəbdə yerləşən 6 sayılı seçki məntəqəsində xüsusi canlanma müşahidə olunurdu.

6 sayılı məntəqə 667 seçicini əhatə edir. Digər seçki məntəqələrində olduğu kimi, burada da səsvermənin normal keçməsi üçün hər şey nəzərə alınmışdı. Müşahidəçilər səsvermənin gedişini izləyirdilər.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev xanımı Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri ilə birlikdə seçki məntəqəsinə gəliblər. Prezident İlham Əliyev seçki bülətinə alaraq səs verib. Sonra Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri də səs veriblər.



İlin idman yekunlarına həsr olunmuş mərasim

Dekabrın 22-də Milli Olimpiya Komitəsində 2014-cü ilin idman yekunlarına həsr olunmuş mərasim keçirilib. Azərbaycanın dövlət başçısı, Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti İlham Əliyev mərasimdə iştirak edib.

Tədbirdə nitq söyləyən Prezident bildirib ki, həyata keçirilən uğurlu siyasət nəticəsində ölkəmiz bu gün dünyada idman dövləti kimi tanınır: «Bu gün həm idmançılarımızı bizi qələbələrə sevindirirlər, həm də Azərbaycanda idman infrastrukturunu yaradırlar. Bir daha demək istəyirəm ki, Azər-

baycanın idman nailiyyətləri artıq dünyada yüksək qiymətləndirilir. Bütövlükdə, 2014-cü il ölkə iqtisadiyyatı üçün uğurlu il olmuşdur. Eyni zamanda, bizim beynəlxalq mövqelərimiz daha da möhkəmlənmişdir. Bizim idmançılar ildən-ildə daha da çox medal qazanırlar. Bu il də istisna olmamışdır. Beynəlxalq yarışlarda, dünya və Avropa çempionatlarında 805 medal qazanılmışdır və onlardan 275-i qızıl medaldır».

Dövlət başçısı qeyd edib ki, il ərzində Azərbaycanda bir neçə mütəbət beynəlxalq yarış keçirilmişdir. Onlardan ikisi Avropa çempionatıdır - bədii gimnastika və taekvondo üzrə. Hər il

Azərbaycanda beynəlxalq yarışlar keçirilir. Respublikamızda idman qurğularının tikintisinin davam etdirildiyini diqqətə çatdıran ölkə Prezidentinin sözlərinə görə, hazırda 9 rayonda Olimpiya komplekslərinin tikintisi aparılır, yaxud ona hazırlıq işləri gedir.

Azərbaycan Prezidenti onu da vurğulayıb ki, gələcək il Bakıda birinci Avropa Oyunları keçiriləcək. Bu möhtəşəm idman bayramı ilə bağlı hazırlıq işləri son mərhələdədir. Dövlətimizin başçısı bildirib ki, Avropa Oyunlarının keçirilməsi ölkəmizin dünya idmanında mövqeyini daha da gücləndirəcək: «Oyunlar bizə imkan verəcək ki, Azər-

baycanı olduğu kimi dünyaya təqdim edək və bir daha göstərək ki, gənc müstəqil Azərbaycan böyük uğurlara imza atır, dünyaya açıqdır, ölkəmiz müasirdir, eyni zamanda, öz tarixinə, mədəni köklərinə bağlıdır, ölkəmizdə təhlükəsizlik tədbirləri yüksək səviyyədə təmin edilir. Bakı və Azərbaycan dünyanın ən təhlükəsiz şəhərlərindən, ölkələrindən biridir. Beləliklə, Azərbaycan dünyaya öz imkanlarını bir daha göstərəcək».

Mərasimin sonunda 2014-cü ildə yüksək nailiyyətlər qazanan idmançılara və idman mütəxəssislərinə mükafatlar təqdim olunub.

Hər bir azərbaycanlının PREZİDENTİ

Statusundan, ictimai mövqeyindən asılı olmayaraq, hər bir insanın hansı ideyanın daşıyıcısı, nə əməli sahib olduğunu müəyyənləşdirmək üçün ən etibarlı istinad yeri onun gördüyü işlərdir. İctimai rəyin siyasi vədlərə deyil, konkret faktlara qiymət verməsi anlamında xalqımız kifayət qədər müdrikdir.

Davamlı inkişafa təminat olan, əsas ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan əhəmiyyətli davam etdirmək üçün Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin ən real şanslara malik olduğunu təsdiqləyən proseslər ötən 11 ildə ictimai rəydə həm də bu siyasətin alternativsizliyi qənaətini yəqinləşdirmişdir. Bəli, cənab İlham Əliyev hər cür pafosdan, populizmdən tamamilə uzaq olan, pragmatik, realist təfəkkürlü liderdir. Ölkə başçısının elə vədi yoxdur ki, reallaşmamış qalsın. Cəmi 11 ildə həyata keçirilən islahatların - real miqyasına, əhəmiyyətinə görə - ən azından onilliklər ərzində reallaşdırılması mümkün deyildir.

Cənab İlham Əliyevin prezidentlik fəaliyyəti ölkə həyatı üçün strateji əhəmiyyət kəsb edən inkişaf proqramlarının hazırlanması və işlək mexanizmlər əsasında həyata keçirilməsi, ən müxtəlif sahələrdə intibah və tərəqqi prosesinin geniş vüsət alması ilə səciyyəvidir. «Mən hər bir azərbaycanlının prezidenti olacağam» - deyən dövlət başçısı ötən dövrdəki çoxşaxəli fəaliyyəti ilə bu nəciyyəti bütün-



lülə doğrultmuş, sistemli və düzgün koordinasiya olunmuş fəaliyyəti ilə xalq qarşısında verdiyi bütün vədlərə sadıqlığını sübut etmişdir.

Ötən dövrün reallıqları deməyə əsas verir ki, ölkə başçısı İlham Əliyev hər bir mərhələdə hökumətin qarşısında hansı əsas problemlərin, prioritet vəzifələrin durduğunu aydın təsəvvür edir və onların həlli üçün konkret planlara, proqramlara, mobil, peşəkər, yüksək iş qabiliyyətli komandaya malikdir. «Əsl siyasət konkret, real iş görməkdən ibarətdir» - tezisini irəli sürmüş Azərbaycan Prezidenti bu siya-

səti hər bir ölkə vətəndaşının həyatında gerçəkliyə çevirmək üçün ciddi siyasi iradə, qətiyyət və özmarlıq nümayiş etdirmişdir. Pragmatizm, səmimiyyət, siyasi iradə və qətiyyətlilik, məqsədyönlülük, mütərəqqi islahatlar meyillilik, öz siyasətini reallaşdırarkən hər bir fərdin, qrupun, ümumilikdə, toplumun maraqlarını nəzərə almaq qabiliyyəti kimi mühüm keyfiyyətlər Prezident İlham Əliyevin fenomen siyasi lider obrazını şərtləndirən mühüm elementlər sırasında xüsusi vurğulanı bilər.

Davamlı 2-ci səhifədə

Heydər məscidində son tamamlama işləri gedir

Dekabrın 24-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva paytaxtın Binəqədi rayonunun ərazisində inşa edilən Heydər məscidində aparılan son tamamlama işlərinin gedişini ilə tanış olublar.

Dövlətimizin başçısına məlumat verilib ki, yeni məscid 12 min kvadratmetr sahədə salınıb. Artıq məscidin fasadında bütün işlər görülmüş, 72 metr hündürlüyündə 4 minarın inşası başa çatdırılıb. Məscidin fasadı Şirvan-Abşeron memarlıq üslubunda xüsusi daşlarla üzlənib. Tikinti işləri zamanı bəzək elementləri xüsusi ustalıqla yerinə yetirilib. Ornamentlərin zənginliyi məscidin fasadının arxitekturasında xüsusi harmoniya yaradıb. Ümumi sahəsi 4200 kvadratmetr olan məscidin daxilində də tamamlama-bəzək işləri başa çatmaq üzrədir. Burada da xüsusi bəzək elementlərindən istifadə olunub, günbəzin kənarlarına Quran ayələri yazılıb. Hündürlükləri 55 metr və 35 metr olan baş və ikinci günbəzlər məscidin daxilində xüsusi gözəllik verir.

Prezident İlham Əliyev məsciddə aparılan işlərin yüksək keyfiyyətlə yerinə yetirilməsi ilə bağlı təşəbbüslərini və tövsiyələrini verib.

«Bakı Ağ Şəhər»in ofis binasının inşası başa çatıb

Dekabrın 24-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva «Bakı Ağ Şəhər»in inşası başa çatan ofis binası və «Bakı Ağ Şəhər» layihəsi çərçivəsində görülən digər işlərlə tanış olublar. Dövlətimizin başçısına layihə çərçivəsində həyata keçirilən işlər barədə ətraflı məlumat verilib. Bildirilib ki, «Bakı Ağ Şəhər»in ilk landmarkı və giriş qapısı sayılan yüksək səviyyəli ofis binası artıq istifadəyə hazırdır. Ərazidə geniş abadlıq və yaşıllaşdırma işləri aparılıb. Layihə çərçivəsində yol və kommunikasiya infrastrukturunu da inşa olunmaqdadır.

Tikintisi gedən 45 metr enində Xəqani Rüstəmov küçəsi Neftçilər prospektini Nobel və Babək prospektləri ilə birləşdirəcək. Metropolitenin Ağ Şəhərin ərazisində keçəcək xəttinin tikintisinə də başlanıb. Layihədə nəzərdə tutulan 6 yeraltı piyada keçidindən 3-nün inşası davam edir. Ofis binasının yanında 360-dan çox avtomobil üçün ən müasir standartlara cavab verən parkinq də inşa olunub. «Bakı Ağ Şəhər» ofis binasının cazibədar, estetik xətləri müasir memarlığın mükəmməl nümunələrindəndir.

Prezident İlham Əliyevə məlumat verilib ki, Ağ Şəhərin 10 rayonundan 6-nın ərazisi tamamilə təmizlənib və inşaat işləri gedir. Layihənin icra müddətində Ağ Şəhərin neft məhsulları ilə çirklənmiş ərazisinin böyük hissəsi təmizlənib və yararlı vəziyyətə gətirilib. «Bakı Ağ Şəhər»in «Yaşıl ada» rayonunda aparılan tikinti-quraşdırma işləri ildən-ildə vüsət götürür. Burada fransız üslubunda inşa olunan 7 mərtəbəli yaşayış binaları paytaxt binalarının rahatlıq üçün üstünlük verdikləri məkənlərdən biri olacaq. Hazırda buradakı yaşayış komplekslərinin bəzilərinə tikinti işləri son mərhələdədir və onlar tezliklə hazır olacaq. Ümumi sahəsi 24 hektara çatan «Park» rayonunda da inşaatçılar səylə çalışırlar. Burada 20 mərtəbəli hündür yaşayış binaları tikilir. Sahənin relyefinə uyğun olaraq amfiteatr üslubundakı «Park» rayonundan bulvara və Bayraq Meydanına gözəl mənzərə açılır.

Prezident İlham Əliyevə inşası davam edən və tikintisi nəzərdə tutulan layihələr barədə də xəritə və eskizlər əsasında məlumat verilib. Artıq Ağ Şəhərdə müasir və klassik üslublu 7 mərtəbəli yaşayış komplekslərinin tikintisinə başlanıb. Ağ Şəhərin ərazisini qərb və şərq hissələrinə ayıran, mərkəzi prospektin ortasında yerləşən meydan da füsunkar görkəmi ilə fərqlənəcək. Fəvvarələr meydanında da inşaat işlərinin miqyası artmaqdadır. Burada müasir üslublu yaşayış binalarının tikintisinə başlanıb. Meydanın mərkəzində 1 hektar ərazini əhatə edəcək park sakinlərin sevimli istirahət guşəsinə çevriləcək.

2 Vergilər naziri Fazil Məmmədov Xırdalanda vətəndaşları qəbul edib

2 «Açıq qapı» günü

3 «Elektron xidmətlər: səmərəli idarəçilik və yeni nailiyyətlər»

6 Tədris-Metodik Şuranın növbəti iclası

«Açıq qapı» günü

Əvvəli 2-ci səhifədə

Jurnalistlərin diqqətinə çatdırıldı ki, bu ilin 11 ayı ərzində aparılan 5906 operativ vergi nəzarəti tədbirlərinin 97,6%-də qanun pozuntusu aşkar edilib və bunun da nəticəsində 1 milyon 816,4 min manat maliyyə sanksiyası tətbiq edilərək 98,9%-nin büdcəyə ödənilməsi təmin olunub. Xüsusi lisenziya tələb edilən fəaliyyət növləri ilə bu cür lisenziya almadan fəaliyyət göstərən 731 vergi ödəyicisi aşkarlanaraq, toplanmış materiallar aidiyyəti üzrə baxılması üçün məhkəməyə göndərilib. Yoxlamalar zamanı 327 vergi ödəyicisində əmək müqavilələri hüquqi qüvvəyə minmədən işçilərin cəlb edilməsi halı müəyyən edilmişdir. Bununla bağlı 368 min manat maliyyə sanksiyası tətbiq olunub və 98,4%-nin ödənilməsi təmin edilmişdir.

Vergilər Nazirliyinin Vergi borclarının alınması işinin təşkilat idarəsinin rəisi, kiçik vergi xidməti müşaviri Tural Quliyev «Vergi borclarının alınması» mövzusunda təqdimatında vergi borclarının tərkibi və borc məbləğlərinin dinamikası, borcun yaranma səbəbləri, vergi borclarının dövlət büdcəsinə alınması istiqamətində görülən tədbirlər barədə ətraflı məlumatlar verdi. Bildirildi ki, vergi orqanları hər bir borclu

vergi ödəyicisinə fərdi yanaşmağa çalışır, yaranmış vergi borcu və təqdim edilməmiş bəyannamələrlə bağlı məlumatların vergi ödəyicilərinə operativ şəkildə çatdırılması məqsədilə mütəmadi olaraq onların mobil telefonlarına yazılı mesajlar (SMS-lər) göndərilir: «Vergilər Nazirliyi tərəfindən borclu vergi ödəyiciləri barədə məlumat bazası yaradılıb və həmin vergi ödəyiciləri müvafiq meyarlar nəzərə alınmaqla risk qrupları üzrə təsnifləşdirilib. Bu təsnifləşdirmə vergi borcunun ödənilməsi istiqamətində daha tez nəticə verə biləcək metodların seçilməsinə, görülmüş və görülməyəcək işlərə nəzarətin daha səmərəli şəkildə həyata keçirilməsinə kömək edir. Cari ildə borclu vergi ödəyicilərinin bank hesablarına qoyulmuş sərəncamlar nəticəsində 31,1 milyon manat məbləğində, əmlakın siyahıya alınması barədə açılmış qərarların icrası nəticəsində 60,3 milyon manat məbləğində və vergi ödəyicisinin borcunun təsisçisi olduğu hüquqi şəxsə dəki payına yönəldilməsi nəticəsində 1,6 milyon manat məbləğində borc dövlət büdcəsinə ödənilib. 519 vergi ödəyicisi tərəfindən avtonəqliyyat vasitələri siyahıya alınmaya təqdim edilmediyi üçün üzərlərinə həbs qo-

zulmaqla onların cərimə meydançalarında yerləşdirilməsi məqsədilə məhkəmələr tərəfindən müvafiq qərarlar qəbul olunub. Borclu fiziki şəxslərin ölkədən getmək hüququnun məhdudlaşdırılması ilə əlaqədar vergi orqanları tərəfindən icra məmurlarına edilmiş müvafiq təqdimatlar əsasında məhkəmələr 60 vergi ödəyicisinin ölkədən getmək hüququnun məhdudlaşdırılması barədə qərarlar qəbul edib».

Bildirildi ki, cari ilin 11 ayı ərzində yerli və ya külli miqdarda vergiləri dövlət büdcəsinə ödəməkdən yayındırıldığına görə 803 vergi ödəyicisi üzrə 30,9 milyon manat borc məbləğini əhatə edən materiallar ibtidai istintaq qaydasında araşdırılması məqsədilə Vergilər Nazirliyi yanında Vergi Cənazətlərinin İbtidai Araşdırılması Departamentinə göndərilib, onlardan 172 iş üzrə 1 milyon 653,3 min manat məbləğində yayındırılmış vergi məbləği dövlət büdcəsinə ödənilməsi üçün həmin şəxslər barəsində cinayət işi başlanılmayıb və ya başlanılan cinayət işlərinə xitam verilib.

Vergilər Nazirliyinin Vergi siyasəti və strateji araşdırma-lar Baş İdarəsinin Bələdiyyələrə İş Şöbəsinin rəisi Şükür Əhmədov 2014-cü ildə yerli (bə-



lədiyyə) vergi və ödənişlərin elektron uçotunun tətbiqi üzrə pilot layihənin həyata keçirilməsi sahəsində görülən işlər barədə məlumat verdi. Qeyd olundu ki, 2014-cü ildə Bakı şəhərinin Binəqədi rayonunun 5 bələdiyyəsində, Abşeron rayonunun Saray və Şəmkir rayonunun Şəmkir bələdiyyələrində yerli (bələdiyyə) vergilərin ödəyiciləri olan fiziki şəxslərin, habelə yerli vergi və ödənişlərin uçotunun tətbiqi üzrə pilot layihə həyata keçirilib. Bələdiyyələrdə elektron uçotun tətbiqi ilə bağlı Vergilər Nazirliyinin sifarişində 5 altsistem-

dən ibarət «Bələdiyyə Vergi İnformasiya Sistemi» (BVİS) proqram təminatı hazırlanıb. Bələdiyyə vergilərinin ödəyicilərinin istifadəsi üçün «İnternet Bələdiyyə İdarəsi» (www.e-belediyeye.gov.az) yaradılıb və hazırda zəruri texniki tədbirlər həyata keçirilir. Vergi ödəyiciləri İnternet Bələdiyyə İdarəsinə daxil olmaq üçün bələdiyyələrdən şifrə və parol almaqla, yaxud «Asan imza» və «Mobil imza»dan istifadə etməklə bələdiyyələrin onlara təqdim etdikləri elektron xidmətlərdən yararlanı bilərlər.

Bildirildi ki, «Yerli (bələdiyyə)

vergilər və ödənişlər haqqında» Azərbaycan Respublikasının Qanununda edilən dəyişikliyə əsasən, 2015-ci ilin 1 yanvar tarixindən yerli vergi və ödənişlərin ödənilməsi banklar, poçt rabitəsinin milli operatoru, habelə mövcud nağdsız ödəmə vasitələri ilə həyata keçiriləcək. Qanun qüvvəyə mindikdən sonra bələdiyyələr tərəfindən yerli vergi və ödənişlərin nağd şəkildə qəbul olunması dayandırılacaqdır.

Tədbirlər sonunda KİV nümayəndələrinin çoxsaylı sualları cavablandırıldı.

Rəşad SADIQOV

«Elektron xidmətlər: səmərəli idarəçilik və yeni nailiyyətlər»

Dekabrın 17-də Beynəlxalq Mətbuat Mərkəzində «Vergilər» qəzeti və «Professional MÜHASİB» jurnalının təşkilatçılığı ilə «Elektron xidmətlər: səmərəli idarəçilik və yeni nailiyyətlər» mövzusunda «dəyirmi masa» keçirilib. Vergilər Nazirliyinin, Mərkəzi Bankın, İqtisadiyyat və Sənaye Nazirliyinin, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin, Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin, Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin, «Multimedia» İnformasiya Sistemləri və Texnologiyaları Mərkəzinin, «AtaBank» ASC-nin nümayəndələrinin iştirak etdiyi tədbirdə dövlət qurumlarının elektron sahədəki mövcud durumu, bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlər və qarşıda duran mühüm vəzifələrin icrası ilə bağlı məsələlər müzakirə olunub.

Vətəndaşların elektron xidmətlər barədə geniş məlumatlandırılmasına ehtiyac var

«Vergilər» qəzetinin baş redaktoru Anar Əliyev tədbiri giriş sözü ilə açaraq deyib ki, demokratik və açıq cəmiyyət quruculuğu yolu ilə inamla irəliləyən müstəqil Azərbaycan son illər «Elektron hökumət» quruculuğu və elektron xidmətlərdən istifadə sahəsində çoxşaxəli tədbirlər həyata keçirir. Bu məqsədlə müvafiq qanunverici baza formalaşdırılmış, dövlət proqramları qəbul edilmişdir. «Azərbaycan Respublikasında rabitə və informasiya texnologiyalarının inkişafı üzrə 2005-2012-ci illər üçün Dövlət Proqramı (Elektron Azərbaycan)» «e-hökumət»in yaradılmasına doğru ilk mühüm addım olmuşdur. Proqram çərçivəsində əksər dövlət orqanlarının internet saytları yaradılmış və gov.az domenində yerləşdirilmişdir. «Elektron Azərbaycan» Dövlət Proqramında nəzərdə tutulan tədbirlər informasiya cəmiyyətinə keçidi təmin etmək üçün ilkin mərhələdə görülməli işlər əhatə etmişdir. Proqram üzrə görülmüş işlər sayəsində respublikanın rabitə və informasiya texnologiyaları bazarında azad rəqəbat mühitinin yaradılması, sahəyə investisiyaların cəlb edilməsi və özəl sektorun inkişaf etdirilməsi üzrə mühüm addımlar atılmışdır.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 11 avqust 2010-cu il tarixli sərəncamı ilə «e-hökumət»ə keçid istiqamətində növbəti mühüm sənəd təsdiq edilmiş, «Azərbaycan Respublikasında rabitə və informasiya texnologiyalarının inkişafı üzrə 2010-2012-ci illər üçün Dövlət Proqramı (Elektron Azərbaycan)» keçid prosesini sürətləndirən bir neçə addımın yerinə yetirilməsi üçün «Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi bu sahədə görülən işlərin əlaqələndiricisi olaraq «Elektron hökumət»in formalaşması üzrə digər dövlət orqanları ilə sıx fəaliyyət göstərərək müvafiq infrastrukturun yaradılmasına müvəffəq olub. Elektron imzaların istifadəsi üçün Milli Sertifikasiya Xidmətləri Mərkəzi yaradılmış, dövlət qurumlarının informasiya sistemləri arasında informasiya mübadiləsinə şərait yaradan infrastruktur qurulub. Vətəndaşların dövlət orqanları ilə bir-birə təmaslarının azaldılması üçün «bir pəncərə» prinsipi əsasında təşkil olunan və dövlət orqanlarının göstərdiyi elektron xidmətlərin cəmləşdirildiyi «Elektron hökumət portalı» - www.e-gov.az istifadəyə verilib».



laşdırmaqdır».

«Elektron hökumət» dövlət idarəçiliyində müasir texnologiyaların tətbiqini genişləndirməklə işin səmərəliliyinin artırılmasına, təqdim olunan elektron xidmətlərin keyfiyyətinin yüksəldilməsinə, istifadəçilərə dövlət qurumları tərəfindən təqdim olunan elektron xidmətlərin optimallaşdırılması və yerinə yetirilmə prosedurlarının sadələşdirilməsinə imkan yaradır: «Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi bu sahədə görülən işlərin əlaqələndiricisi olaraq «Elektron hökumət»in formalaşması üzrə digər dövlət orqanları ilə sıx fəaliyyət göstərərək müvafiq infrastrukturun yaradılmasına müvəffəq olub. Elektron imzaların istifadəsi üçün Milli Sertifikasiya Xidmətləri Mərkəzi yaradılmış, dövlət qurumlarının informasiya sistemləri arasında informasiya mübadiləsinə şərait yaradan infrastruktur qurulub. Vətəndaşların dövlət orqanları ilə bir-birə təmaslarının azaldılması üçün «bir pəncərə» prinsipi əsasında təşkil olunan və dövlət orqanlarının göstərdiyi elektron xidmətlərin cəmləşdirildiyi «Elektron hökumət portalı» - www.e-gov.az istifadəyə verilib».

Qeyd olunub ki, hazırda başlıca vəzifələrdən biri vətəndaşlara hökumət orqanlarının göstərdiyi elektron xidmətlərdən istifadəyə vəzifələri aşılamaq, onları bu sahədə maarifləndirməkdir. Bu sahədə KİV və QHT sektorunun fəaliyyətinin gücləndirilməsinə, və-

təndaşların elektron xidmətlər barədə geniş məlumatlandırılmasına ehtiyac var və «dəyirmi masa» da məhz həmin məqsədlə təşkil olunub.

Elektron portalların texniki imkanları artırılmışdır
«Professional MÜHASİB» jurnalının baş redaktoru Mehdi Babayev bildirmişdir ki, yoxlama və nəzarət funksiyasını həyata keçir-



rən dövlət qurumları, o cümlədən Vergilər Nazirliyi, Dövlət Sosial Müdafiə Fondu, Dövlət Statistika Komitəsi, Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti və başqa orqanlar tərəfindən təqdim olunan elektron xidmətlərdən xüsusən təsərrüfat subyektləri kimi fəaliyyət göstərən hüquqi şəxslər və fərdi sahibkarlar daha çox istifadə edirlər: «Eyni zamanda, həmin dövlət orqanlarının vəşinin asanlaşdırılmasında və işin sisteminin çəvik idarə edilməsində bu xidmətlərin böyük rolu vardır. İkitərəfli elektron karguzarlıq və

qarşılıqlı münasibətlərin elektronlaşdırılmasından istifadə edilməsi kütləvi hal almışdır. Buna baxmayaraq, dövlət strukturları tərəfindən təqdim olunan elektron xidmətlərlə bağlı işçi proqramlarına onların təkmilləşdirilməsi məqsədilə tələbatdan asılı olaraq dəyişikliklər və əlavələr edilməsi zəruridir».

M.Babayev qeyd etmişdir ki, elektron portalların texniki imkanları artırılmalı və vergi ödəyicilərinin tələbləri nəzərə alınmalıdır ki, proqram təminatı onun istifadəçilərinin işinə tam yararmışdır. «Məsələn, Vergilər Nazirliyinin «İnternet Vergi İdarəsi»nin xidmətlərindən istifadə edərkən vergi ödəyicisinin onlayn karguzarlıq qutusuna vergilərin hesablanması və digər aidiyyəti məsələlərlə əlaqədar uyğunsuzluq məktubları göndərilir və 5 gün ərzində bu uyğunsuzluqlara aydınlıq gətirilməsi tələb olunur. Lakin vergi ödəyicisinin mütəmadi olaraq e-karguzarlığa elektron qaydada daxil olma imkanı olmayıb. Vergi orqanından gələn məktublara 5 gün müddətində vergi ödəyicisi tərəfindən cavab verilmədikdə əlavə vergi hesablamaları və faizlər tətbiq oluna bilər, halbuki, vergi ödəyicisinin bu məktublardan vaxtında məlumatı olsa idi, müvafiq izahat və sənədlər təqdim etməklə sorğunu cavablandırmaq mümkündür. Ona görə də vergi ödəyicisinə göndərilən elektron məktublardan vaxtında oxunmasının təmin olunması məqsədi-

lə SMS məlumatlandırma sisteminin yaradılması yaxşı olardı. Vergi orqanından vergi ödəyicisinə hər hansı elektron məktub göndərildikdə avtomatik rejimdə bu barədə SMS göndərilməsi həm vətəndaşların hüquqlarının müdafiəsi, həm də vergi orqanı tərəfindən vergilərin daha düzgün hesablanması təmin edə bilər. Eyni halı DSMF-yə hesabatların göndərilməsi ilə bağlı elektron xidmətlərdə də görmək olar».

İnternet Vergi İdarəsi vasitəsilə mühüm elektron xidmətlər göstərilir

Vergilər Nazirliyinin İqtisadi təhlil və sahibkarlıq subyektlərinin dövlət qeydiyyatı Baş İdarəsinin Dövlət qeydiyyatı və uçotun təşkilat idarəsinin rəisi İlkin Həsənov son illərdə Vergilər Nazirliyi tərəfindən informasiya-kommunikasiya tex-



nologiyalarının tətbiqi istiqamətində görülən mühüm işlərdən danışdı. Qeyd edib ki, vergi inzibatchılığının bütün səviyyələrində məlumat mübadiləsi korporativ şəbəkə sistemi üzərindən Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyinin «Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sistemi» (AVİS) vasitəsilə həyata keçirilib: «AVİS 2006-cı ildən istifadəyə verilib. Bu sistem vergi ödəyiciləri ilə bilavasitə işləyən yerli vergi orqanlarının funksional fəaliyyətinin avtomatlaşdırılması, digər dövlət qurumları ilə inteqrasiya, eyni zamanda müxtəlif iqtisadi təhlillərin və proqnozlaşdırmanın aparılması imkanlarına malikdir. AVİS Vergilər Nazirliyinin bütün strukturlarına vahid informasiya məkanında məlumatların saxlanması və emalı imkanını verir.

Davamı 4-cü səhifədə

